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ЈАВНА ОБЈАВА
врз основа на чл.48 од Законот за извршување

					
Извршителот Катерина Кокина именувана за подрачјето на Основен суд Скопје 1 и Скопје 2  постапувајќи по задолжение на Основен граѓански суд  Скопје, на ден 28.11.2022 година го

ПОВИКУВА

Должникот Марина Ристеска од Скопје, ул.Петар Ацев бр.19/1  заради достава – врачување на:
· Решение ППНИ -383/22 од 17.06.2022 година на Основен граѓански суд Скопје за И.бр.896/22 на Извршител Катерина Кокина;
во рок од 1 (еден) ден сметано од објавувањето на ова јавно повикување во  Службен весник на РСМ.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА горенаведеното лице дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека штетните последици кои можат да настанат ги сносат самите лица.
Оваа јавна објава заради доставување се врши:еднократно во дневен весник Нова Македонија,  со еднократна објава во Службен весник на Република Северна Македонија, како и на веб страната на Комората.

											 ИЗВРШИТЕЛ
									                         Катерина Кокина
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